ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

X СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2025                                                                                                 г. Москва

Об избрании Ревизионной комиссии

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

Опираясь на предложения Представителей Центрального комитета

Профсоюза в федеральных округах, основанные на решениях председателей

территориальных организаций ВЭП в соответствующих федеральных

округах (по принадлежности), действуя в соответствии с полномочиями,

определёнными ст. 38 Устава ВЭП «Съезд Профсоюза и его компетенция», а

также принимая во внимание Порядок формирования состава Ревизионной

комиссии ВЭП, утверждённый постановлением XI Пленума ЦК ВЭП

от 17 апреля 2025 года № XI-6, X Съезд Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать Ревизионную комиссию Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» в количестве 8-ми человек (согласно

приложению) на срок полномочий Центрального комитета ВЭП – 5 (пять)

лет.

2. Вновь избранному составу Ревизионной комиссии Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» приступить к исполнению

уставных обязанностей с момента избрания.

3. Поручить Ревизионной комиссии Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» на организационном заседании избрать

председателя, заместителя председателя и секретаря Ревизионной комиссии

ВЭП.

Председатель

        Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.

2

Приложение

         к постановлению X Съезда ВЭП

      от 02 декабря 2025 года

Состав Ревизионной комиссии

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

в Профсоюзе

от Центрального федерального округа

1.

Куликова Ирина Юрьевна главный бухгалтер Межрегиональной

организации в городе Москве и в

Московской области Всероссийского

Электропрофсоюза

от Северо-Западного федерального округа

2.

Чебуханов Фёдор Николаевич председатель Мурманской областной

организации Всероссийского

Электропрофсоюза

от Южного федерального округа

3.

Вещугина Наталья Петровна главный бухгалтер Краснодарской

краевой организации Всероссийского

Электропрофсоюза;

от Северо-Кавказского федерального округа

4. Камбачоков Марат

Мухарбиевич

главный бухгалтер Кабардино-

Балкарской республиканской

организации Всероссийского

Электропрофсоюза, председатель ППО

Исполнительного аппарата ПАО

«Россети Северный Кавказ»

от Приволжского федерального округа

5. Шаймарданова Резида

Рафисовна

главный бухгалтер Электропрофсоюза

Республики Башкортостан

Всероссийского Электропрофсоюза

от Уральского федерального округа

6. Часовская Елена Владимировна главный бухгалтер Свердловской

областной организации Всероссийского

Электропрофсоюза;

от Сибирского федерального округа

7. Секретина Оксана Ивановна председатель Бурятской

республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

от Дальневосточного федерального округа

7

8.

Пеньков Сергей Владимирович правовой инспектор труда Приморской

краевой организации Всероссийского

Электропрофсоюза